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Saunum Saunas North America OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ettevõttest

Saunum Saunas North America OÜ on 2021.aasta septembris loodud ja 100% Saunum Saunas OÜ omanduses olev Saunumi kaubamärgi

keriseid, keriste lisasid ja sauna sisekliimaseadmeid tootev Põhja-Ameerikasse müüv ettevõte. 

Tegevuskeskkond

2022.aastat iseloomustas Euroopas alanud sõjaga kaasnenud energiakriis, inflatsioon ning tarbijate suur ebakindlus. Kõikjal Euroopas oli

täheldada saunade, keriste ja keriste automaatika ostuotsustega viivitamist ja tarbimise vähenemist. Kui aasta esimeses kvartalis enamus

suurtest saunaettevõtetest suutis kasvada, siis 24.veebuaril 2022.a puhkenud Ukraina sõja mõjul on toimunud Euroopa turul suur langus.

Turuosaliste aasta kokkuvõtetest saab järeldada, et kõikjal Euroopas toimus müügimahtude vähenemine olenevalt riigist kuni ca 35 %. Suurim

käibemahtude langus toimus Saksamaal. Ainsana kasvas Põhja-Ameerika turg (kuni 24%).

Majandustulemused

2022.a. oli Saunum Saunas North America OÜ esimene tegevusaasta. Ettevõtte tegevus seisnes turule sisenemiseks vajalike sertifikaatide

taotlemises ja selleks ettevalmistustöö tegemises. Majandusaasta lõpuks saigi pika sertifitseerimise protsessi kulminatsiooniks UL sertifikaadi

Saunumi Base sauna sisekliimaseade.

2022.a õpuks tekkinud negatiivne omakapital taastatakse tavapärase äritegevuse käigus vastavalt äriplaanile.

2023

2023. aastal plaanib Saunum Saunas North America hakata tegelema aktiivselt sertifitseeritud Base seadme müügiga. Eelkokkulepped

Põhja-Ameerika koostööpartneriga on esimese konteineritäie Base seadete müügiks sõlmitud. Samuti peaks aasta esimeses pooles lõppema

Primary seade UL sertifitseerimise protsess, mille tulemusena saab alustada ka keriste müügiga Põhja-Ameerikasse ja Kanadasse. 
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Saunum Saunas North America OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 06.09.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 434 2 500  

Nõuded ja ettemaksed 20 893 0 2

Kokku käibevarad 21 327 2 500  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 91 611 0 3

Kokku põhivarad 91 611 0  

Kokku varad 112 938 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 70 150 0 4

Võlad ja ettemaksed 41 725 0 5

Kokku lühiajalised kohustised 111 875 0  

Kokku kohustised 111 875 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 437 0  

Kokku omakapital 1 063 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 112 938 2 500  
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Saunum Saunas North America OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 06.09.2021 -

31.12.2022

Lisa nr

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
105 576  

Mitmesugused tegevuskulud -106 132 7

Ärikasum (kahjum) -556  

Intressikulud -881  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 437  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 437  
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Saunum Saunas North America OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Saunum Saunas North America OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud

mahus aastaaruanne. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul

kasutatavaid varasid maksumusega alates 500 eurost. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast

ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara bilansis

kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on kajastatud

perioodikuluna.

Immateriaalse põhivara lõpetamata projektina kajastatakse arenduskulutused. Uurimisväljaminekud kajastatakse perioodi kuluna.

Arendusväljaminekud kapitaliseeritakse immateriaalse varana ning alustatakse amortiseerimist juhul, kui täidetud on kõik kriteeriumid:

• on olemas tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks;

• ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara;

• immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik hinnata (sh turu olemasolu projekti elluviimisel tekkivate toodete

ja teenuste jaoks);

• arendusväljaminekute suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arendusväljaminekud 10 aastat

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse vähenemisele. Materiaalse ja

immateriaalse põhivara allahindluse testimisel leitakse kaetav väärtus, mis on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest

väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui selgub, et varaobjekti väärtus on

langenud alla tema bilansilise jääkväärtuse, hinnatakse varaobjekt alla. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla

hinnatud varade väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkväärtuse, siis tühistatakse varasem allahindlus (välja arvatud firmaväärtuse allahindluse

puhul, mida ei tühistata) ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.
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Saunum Saunas North America OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist

kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast

bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast

bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida

laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne aruande kuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline

kohustus, kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad

kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega

hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on

võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub

kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele

järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike

ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Kasumi olemasolul on maksimaalne tulumaksukohustus,

mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• emaettevõte;

• emaettevõtte üle olulist mõju omavad omanikud ja nendega seotud ettevõtted;

• juhatuse liikmed ning nende poolt kontrollitavad äriühingud (ühiselt: juhtkond);

• emaettevõtte nõukogu liikmed;

• eespool loetletud isikute lähikondlased ja nendega seotud ettevõtted;

• samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruande kuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv aruande kuupäeva järgne sündmus on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval

eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv aruandekuupäevajärgne

sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest ning tavaliselt ei kajastata selle mõju

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, need on avaldatud lisades juhul, kui nad on olulised.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 928 6 928

Muud nõuded 13 965 13 965

Kokku nõuded ja

ettemaksed
20 893 20 893

Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

06.09.2021  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 70 311 21 300 91 611

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 70 311 21 300 91 611

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 70 311 21 300 91 611

Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Seotud osapool 70 150 70 150   2% EUR 2022

Lühiajalised laenud

kokku
70 150 70 150      

Laenukohustised kokku 70 150 70 150 0 0    
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Saunum Saunas North America OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 40 844 40 844

Muud võlad 881 881

Kokku võlad ja ettemaksed 41 725 41 725

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 06.09.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 06.09.2021 -

31.12.2022

Tootearendus -105 598

Muud -534

Kokku mitmesugused tegevuskulud -106 132

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Saunum Saunas OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 06.09.2021

Laenukohustised   

Emaettevõtja 70 150 0

Kokku laenukohustised 70 150 0

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 41 725 0

Kokku võlad ja ettemaksed 41 725 0
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LAENUKOHUSTISED 06.09.2021 Saadud laenud 31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Emaettevõtja 0 70 150 70 150 881

Kokku laenukohustised 0 70 150 70 150 881

OSTETUD 06.09.2021 - 31.12.2022

Põhivara

Emaettevõtja 34 036

Kokku ostetud 34 036



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.05.2023

Saunum Saunas North America OÜ (registrikood: 16307445) 06.09.2021 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HENRI LINDAL Juhatuse liige 25.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 437

Kokku -1 437

Suunata aruandeaasta kahjum summas 1437 eurot eelmiste perioodide akumuleeritud kahjumi koosseisu ning kahjum katta

tulevaste perioodide kasumi arvelt.



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Saunum Saunas

OÜ
14870288

Lasnamäe

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55560153

E-posti aadress info@saunum.com


